
  
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

34 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

20 травня 2020 року №1177 

Про внесення змін до рішення 29 сесії 

Гребінківської міської ради VII скликання від 

23.12.2019 №944 «Про бюджет участі 

(громадський бюджет) Гребінківської міської 

ради на 2020 рік»  

 

У зв’язку з установленням з 12 березня 2020 року на всій території України 

карантину, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гребінківська міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести нижче наведені зміни до Програми реалізації громадського 

бюджету (бюджету участі) Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік: 

1.2. У Плані заходів щодо реалізації Програми: 

- пункт 1.2 розділу «Завдання 1. Подання проєктів» у колонці 4 слова і цифри 

«з 1 по 31 березня» замінити на слова та цифри «з 1 по 31 серпня»; 

- пункт 3.1 розділу «Завдання 3. Визначення проєктів-переможців» у колонці 

4 слова і цифри «з 15 по 30 квітня» замінити на слова та цифри «з 15 по 30 

вересня 2020 року»;; 

- пункт 4.4 розділу «Завдання 4. Реалізація проєктів-переможців» у колонці 4 

слова «протягом бюджетного року» замінити на слова «протягом наступного 

2021 бюджетного року»; 

2. Внести нижченаведені зміни до Положення про громадський бюджет 

(бюджет участі) Гребінківської об’єднаної територіальної громади: 

- у пункті 3.5 слова та цифри «з 1 по 31 березня» замінити словами та цифрами 

«з 1 по 31 серпня»; 

- у пункті 5.4 слова та цифри «з 15 по 30 квітня» замінити словами та цифрами 

«з 15 по 30 вересня 2020 року»; 

- пункт 7.2 викласти в новій редакції « Проєкт реалізується за рахунок коштів 

бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади у 

наступному 2021 бюджетному році». 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

Секретар міської ради  Л.В. Цапенко 


